
 

UCHWAŁA NR LX/615/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie projektu zmiany uchwały dotyczącej dostosowania sieci szkół podstawowych      

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) Rada Gminy 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XL/401/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 marca 2017 r.  

 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z  2017 r. poz. 2147), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

 „4) Szkoła Podstawowa w Wierzchowie, 78-411 Wierzchowo 40”; 

2) § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Obwód Szkoły Podstawowej w Wierzchowie obejmuje miejscowości: 

a) klasy I-VIII obejmuje miejscowości: Białe, Dąbrowa, Drężno,  Grąbczyn, 

Grąbczyński Młyn, Krągłe, Kwakowo, Kusowo, Łozinka, Łysa Góra, 

Myślęcin, Niedźwiady, Orłowce, Orawka, Parnica, Pietrzykowo, Płużyny, 

Sławęcice, Smolniki, Stare Wierzchowo, Strzeżysław, Trzebiechowo, 

Trzebujewo, Węglewo, Wierzchowo, Zielonawo, Brzeźno, Spore, 

Dobrogoszcz, Gałowo, Krasnobrzeg, Malechowo, Nowe Gonne, Trzcinno; 

b) klasy IV-VIII obejmuje miejscowości: Brzeźno, Spore, Dobrogoszcz, 

Gałowo, Krasnobrzeg, Malechowo, Nowe Gonne, Trzcinno.” 

3) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Wierzchowie, włącza  

się do Szkoły Podstawowej  w Wierzchowie, mającej siedzibę  78-411 Wierzchowo  40.” 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVII/581/2018 Rady Gminy Szczecinek z dni 21 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych                            

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzającego ustawę - Prawo oświatowe. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Szczecinek. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


		2018-07-25T09:17:48+0200




